宁医研字 [2013] 27号

关于举办博士研究生指导教师培训班的通知

各博士生培养单位：

随着学校获批为博士学位授权单位，基础医学、临床医学、公共卫生与预防医学成为博士学位一级学科授权点，办学层次实现了质的飞越。为加快博士研究生指导教师（以下简称“博导”）培养步伐，确保博士生培养质量，学校决定举办博导培训班，现将有关事宜通知如下：
一、培训内容

1.专题讲座：博士生招生、培养、学位授予等管理；

2.经验交流：博士生管理、博导队伍建设、管理队伍建设；

3.学科交流：到相应学位点学习。
二、培训时间

2013年10月23日—27日
三、培训地点
哈尔滨医科大学

四、培训范围

校内博导、管理人员
各博士培养单位高度重视此项工作，动员本单位博导认真提出拟通过培训来解决的实际问题（形成文字），将汇总的问题连同参会博导名单一并于10月12日前交研究生院培养办公室。
附件：参加培训博导情况一览表

宁夏医科大学研究生院

二〇一三年十月八日
附件：
参加培训博导情况一览表

所属学院（盖章）：          领导签字：        填表日期：
	序号
	姓  名
	性别
	民族
	所属学科
	职务/职称
	联系电话
	身份证号
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	参培博导对培训内容的需求，请具体指出（可添加附页）：